貸出物品借用申請書兼誓約書

年　　月　　日

富津市長　　高　橋　恭　市　様

                                    団体等名
申請者　代表者名
住　　所
電話番号

　富津市市民活動推進物品貸出要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請及び誓約します。
記
	１使用目的

	２使用場所

	３借用期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	４貸出物品
	№
	品　　目
	数量

	５返却予定日
	年　　月　　日　　時

	６取扱責任者
	氏名：
	連絡先：

	使用に関する
誓約書
	富津市市民活動推進物品貸出要綱に基づき、次の事項を確認の上、借り受けます。
１　貸出物品を自らの責任において管理し、貸出目的以外の目的での使用又は転貸はしません。
２　貸出物品は、富津市内においてのみ使用します。
３　貸出物品に損害を与えたときは、修繕又は賠償の責任を負います。
４　貸出物品の使用によって生じた事故等については、申請者の責任において処理します。

※市処理欄
	貸出確認
	貸出年月日
	確認者氏名
	□数量確認
□破損箇所有　□無

	年　月　日
	借受人：

	職　員：

	返却確認
	返却年月日
	確認者氏名
	□数量確認
□破損箇所有　□無

	年　月　日
	借受人：

	職　員：

貸出し時・返却時チェックシート（裏面）

貸出し時・返却時チェックシート
	№

	品目

	項目

	破損箇所
	貸出時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	返却時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	破損箇所があるときは、ここに詳しく記載

	№

	品目

	項目

	破損箇所
	貸出時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	返却時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	破損箇所があるときは、ここに詳しく記載

	№

	品目

	項目

	破損箇所
	貸出時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	返却時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	破損箇所があるときは、ここに詳しく記載

※本チェックシートの様式に限らず、品目により臨機応変に対応のこと。

記入例

貸出物品借用申請書兼誓約書

令和〇年〇月〇日

富津市長　　高　橋　恭　市　様

                                    団体等名　○○○の会
申請者　代表者名　富津　太郎
住　　所　富津市富津○○○番地
電話番号　0439-87-○○○○

　富津市市民活動推進物品貸出要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請及び誓約します。
記
	１使用目的

	２使用場所

	３借用期間
	令和〇年〇月〇日　～　令和〇年〇月〇日

	４貸出物品
	№
	品　　目
	数量

	４
	おむつ替えテント一式
	１

	１０
	誘導棒
	１８

	５返却予定日
	令和〇年〇月〇日　〇時

	６取扱責任者
	氏名：富津　花子
	連絡先：090-○○○○-○○○○

	使用に関する
誓約書
	富津市市民活動推進物品貸出要綱に基づき、次の事項を確認の上、借り受けます。
１　貸出物品を自らの責任において管理し、貸出目的以外の目的での使用又は転貸はしません。
２　貸出物品は、富津市内においてのみ使用します。
３　貸出物品に損害を与えたときは、修繕又は賠償の責任を負います。
４　貸出物品の使用によって生じた事故等については、申請者の責任において処理します。

※市処理欄
	貸出確認
	貸出年月日
	確認者氏名
	□数量確認レ
レ

□破損箇所有　□無

	令和〇年〇月〇日
	借受人：富津　一郎

	職　員：飯野　一男

	返却確認
	返却年月日
	確認者氏名
	□数量確認レ
レ

□破損箇所有　□無

	[bookmark: _GoBack]令和〇年〇月〇日
	借受人：富津　一郎

	職　員：飯野　一男

貸出し時・返却時チェックシート（裏面）

貸出し時・返却時チェックシート
	№
	４
	品目
	おむつ替えテント一式

	項目
	天幕
横幕
	ポール
	簡易ベッド
椅子
	付属品
	収納袋

	破損箇所
	貸出時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	返却時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	破損箇所があるときは、ここに詳しく記載

横幕接続ファスナー４箇所中、１箇所破損

	№
	１０
	品目
	誘導棒

	項目
	外観
	ライト機能

	破損箇所
	貸出時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	返却時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	破損箇所があるときは、ここに詳しく記載

	№

	品目

	項目

	破損箇所
	貸出時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	返却時
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	破損箇所があるときは、ここに詳しく記載

※本チェックシートの様式に限らず、品目により臨機応変に対応のこと。